
1 237 Peček Boris 1973 0:16:04.4 0:18:46.3

2 165 Cvetkovič Dragan 1970 0:18:49.4 0:22:04.0

3 226 Kodrič Rajko 1961 0:19:05.9 0:22:10.2

4 297 Musienko Bogdan 2000 0:19:10.4 0:22:12.2

5 200 Logar Matej 1986 0:19:12.6 0:22:20.0

6 270 Gerbec Tomaž 1978 0:19:22.3 0:22:30.4

7 312 Krampač Miran 1970 0:19:33.7 0:22:40.9

8 217 Heinrih Mitja 1974 0:19:41.6 0:22:59.1

9 295 Strnišnik Aleksander 1980 0:20:13.8 0:23:37.6

10 242 Bevk Klemen 1991 0:21:01.5 0:24:34.6

11 256 Tomažič Simon 1978 0:24:25.0 0:28:39.7

12 294 Kocjan Franci 1957 0:25:06.0 0:29:18.7

13 222 Sopotnik Matic 1987 0:25:30.9 0:29:34.8

14 167 Munc Matic 1972 0:30:10.3 0:35:12.4

23:17:1705M - 5km - Moški skupno

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km Rezultat



1 236 Uršič Ana 1989 0:17:05.1 0:19:51.8

2 142 Marolt Laura 1995 0:19:18.5 0:22:11.9

3 216 Heinrih Eva 2000 0:19:18.4 0:22:14.8

4 170 Lončarek Anja 1997 0:19:41.3 0:22:50.8

5 150 Miholič Tina 1976 0:20:57.3 0:24:18.6

6 296 Močnik Andreja 1979 0:21:03.9 0:24:28.4

7 235 Umiastowski Ana 1985 0:21:07.6 0:24:32.0

8 248 Bilban Saša 1978 0:22:12.5 0:25:52.7

9 155 Jereb Živa 1997 0:22:29.0 0:25:54.8

10 239 Brence Neja 2002 0:22:11.2 0:26:01.3

11 276 Gregurovič Nina 2002 0:22:10.6 0:26:01.6

12 106 Logar Eva 2002 0:22:58.6 0:26:26.5

13 285 Klemenčič Kristina 1985 0:22:51.4 0:26:39.6

14 132 Tomažič Mateja 1970 0:23:01.0 0:26:53.5

15 152 Primec Laura 1982 0:23:11.7 0:26:56.7

16 153 J.marolt Alenka 1971 0:23:35.8 0:27:39.4

17 163 Prebil Mojca 1976 0:24:32.3 0:28:35.8

18 172 Meze Mihaela 1967 0:24:48.8 0:28:56.7

19 299 Zupan Milka 1957 0:24:45.4 0:28:56.8

20 148 Smrtnik Lea 1988 0:21:41.6 0:29:30.1

21 176 Horjak Dunja 1977 0:25:21.7 0:29:40.3

22 258 Bozovičar Vesna 1960 0:25:30.9 0:29:45.9

23 221 Arsič Petra 1979 0:25:29.3 0:29:47.0

24 161 Janželj Lia 1978 0:25:52.3 0:29:49.1

25 159 Božnik Darija 1976 0:25:52.3 0:29:49.2

26 162 B. Požar Teja 1971 0:25:52.6 0:29:49.6

27 194 Purkart Helena 1977 0:26:12.4 0:30:15.8

28 131 Smolič Manca 1994 0:26:33.6 0:30:23.9

29 177 Ibrahimagić Sonja 1979 0:26:09.3 0:30:31.8

30 102 Vrhovec Mojca 1959 0:26:03.3 0:30:32.4

31 283 Čimžar Tina 1973 0:26:06.0 0:30:45.6

32 241 Pavšič Erna 1972 0:26:58.4 0:31:23.7

33 151 Pirc Nataša 1984 0:27:16.6 0:31:40.7

34 104 Šramel Cirila 1984 0:27:43.7 0:31:45.0

35 143 Krvina Mojca 1970 0:27:16.3 0:31:51.7

36 199 Jazbar Mojca 1981 0:28:40.5 0:33:10.0

37 160 Žagar Alenka 1974 0:28:44.1 0:33:42.4

38 130 Smolič Mateja 1970 0:29:20.9 0:34:14.5

39 144 Pajnič Neža 1974 0:30:10.2 0:34:58.0

40 168 Munc Jerneja 1978 0:30:10.3 0:35:14.5

41 225 Gato Jenalyn 1980 0:32:39.6 0:38:03.6

42 187 Čepon Jerneja 1981 0:33:31.8 0:38:56.7

23:17:5705Z - 5km - Ženske skupno

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km Rezultat



1 275 Puhar Rok 1992 0:13:38.9 0:29:48.0 0:32:05.7 10MA 1

2 801 Jakša Matej 1980 0:14:54.2 0:32:35.2 0:35:02.7 10MB 1

3 198 Rojnik Klemen 1979 0:15:09.5 0:33:10.5 0:35:40.4 10MB 2

4 802 Grahelj Luka 1982 0:15:09.8 0:33:13.3 0:35:43.2 10MB 3

5 289 Lindič Andrej 1976 0:15:19.0 0:33:50.5 0:36:32.2 10MB 4

6 286 Vrbetič Adrijano 1972 0:15:49.6 0:34:34.6 0:37:09.5 10MC 1

7 140 Marolt Jože 1967 0:15:41.0 0:34:55.9 0:37:29.3 10MC 2

8 229 Marinč Mihael 1982 0:16:06.0 0:35:07.9 0:37:41.5 10MB 5

9 815 Pavlovčič Urban 1986 0:15:53.8 0:35:12.6 0:37:46.7 10MA 2

10 309 Sojer Uroš 1976 0:15:47.8 0:35:07.1 0:37:49.0 10MB 6

11 181 Dolamič Marjan 1970 0:16:28.4 0:36:32.4 0:39:15.7 10MC 3

12 238 Hribar Dejan 1985 0:16:36.4 0:36:47.9 0:39:29.2 10MA 3

13 814 Črnčec Mitja 1991 0:16:34.4 0:36:48.5 0:39:31.0 10MA 4

14 811 Sorgo Edi 1979 0:16:32.9 0:36:57.0 0:39:49.5 10MB 7

15 816 Mikuž Robi 1976 0:17:23.7 0:37:08.5 0:39:53.1 10MB 8

16 298 Fortuna Jože 1970 0:16:36.0 0:37:13.2 0:40:02.2 10MC 4

17 279 Milavec Gorazd 1966 0:17:03.7 0:37:31.4 0:40:32.2 10MC 5

18 156 Jereb Goran 1965 0:17:22.1 0:38:18.8 0:40:56.1 10MC 6

19 209 Drašler Boris 1970 0:17:21.6 0:38:21.8 0:41:08.7 10MC 7

20 273 Kuhar Peter 1969 0:17:33.6 0:38:17.3 0:41:10.7 10MC 8

21 809 Zalar Alojz 1957 0:17:26.1 0:38:17.2 0:41:13.7 10MD 1

22 141 Prebil Robert 1977 0:17:22.0 0:38:34.6 0:41:33.9 10MB 9

23 220 Ruparčič Ivan 1952 0:17:37.0 0:38:44.9 0:41:39.4 10ME 1

23 263 Rodica Stojan 1965 0:17:30.3 0:38:33.5 0:41:39.4 10MC 9

25 247 Bilban Robert 1976 0:17:50.4 0:39:13.9 0:42:01.5 10MB 10

26 274 Janež Sebastien 1976 0:17:48.9 0:39:17.8 0:42:10.8 10MB 11

27 245 Trstenjak Branko 1964 0:17:56.7 0:39:16.0 0:42:11.0 10MD 2

28 807 Nerad Primož 1978 0:17:42.2 0:39:21.6 0:42:24.6 10MB 12

29 824 Malovrh Simon 1976 0:18:10.0 0:39:41.3 0:42:32.9 10MB 13

30 269 Krašovec Aljaž 1984 0:18:29.5 0:39:58.3 0:42:49.9 10MB 14

31 808 Mederal Andrej 1968 0:18:00.2 0:39:49.3 0:42:52.3 10MC 10

32 278 Zalar Milan 1962 0:18:51.1 0:40:51.2 0:43:47.2 10MD 3

33 817 Polanec Primož 1976 0:19:02.4 0:41:12.8 0:44:09.7 10MB 15

34 304 Maver Aleš 1984 0:18:55.3 0:41:22.3 0:44:22.0 10MB 16

35 826 Petkovšek Gorazd 1965 0:18:50.6 0:41:27.2 0:44:29.1 10MC 11

36 251 Margon Mitja 1971 0:19:07.6 0:41:33.9 0:44:29.5 10MC 12

37 166 Dolinšek Janez 1957 0:19:24.8 0:42:00.3 0:45:05.9 10MD 4

38 121 Mohorič Primož 1971 0:18:53.6 0:42:04.8 0:45:23.2 10MC 13

39 180 Kos Andrej 1952 0:19:58.6 0:42:37.0 0:45:35.5 10ME 2

40 129 Vučina Edvard 1962 0:19:35.0 0:42:37.8 0:45:43.8 10MD 5

41 179 Uljan Samo 1970 0:19:17.6 0:42:42.4 0:45:48.1 10MC 14

42 310 Ćulibrk Milan 1980 0:19:38.8 0:42:48.4 0:45:54.3 10MB 17

43 825 Mesojedec Matjaž 1964 0:19:07.8 0:42:44.2 0:45:57.6 10MD 6

44 253 Jurca Franci 1965 0:19:49.7 0:42:59.7 0:46:04.6 10MC 15

45 812 Volk Boštjan 1978 0:19:40.8 0:43:07.8 0:46:12.2 10MB 18

46 201 Bučar Jože 1962 0:19:49.4 0:43:24.7 0:46:29.8 10MD 7

47 169 Kogovšek Stane 1956 0:19:58.8 0:43:23.1 0:46:34.9 10MD 8

48 228 Čendak Klavdij 1968 0:19:11.9 0:43:18.6 0:46:36.9 10MC 16

49 303 Rupnik Branko 1960 0:19:52.9 0:43:18.6 0:46:37.1 10MD 9

50 197 Bogataj Janez 1975 0:19:39.4 0:43:27.8 0:46:40.7 10MB 19

23:21:5610M - 10km - Moški skupno

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat kat #



51 266 Podgornik Renato 1963 0:20:04.3 0:43:56.7 0:47:12.5 10MD 10

52 101 Pahor Borut 1963 0:20:45.6 0:44:10.8 0:47:23.0 10MD 11

53 171 Plos Primož 1973 0:19:49.4 0:44:16.8 0:47:32.2 10MC 17

54 218 Mravlja Matej 1983 0:20:57.3 0:44:35.3 0:47:53.4 10MB 20

55 284 Gaberšek Andrej 1972 0:20:43.1 0:44:44.7 0:47:54.5 10MC 18

56 205 Kenk Miha 1981 0:19:58.5 0:45:08.1 0:48:36.9 10MB 21

57 124 Kobe Žiga 1991 0:22:47.4 0:45:36.3 0:48:42.5 10MA 5

58 821 Podlipnik Jernej 1978 0:20:52.5 0:45:23.5 0:48:42.7 10MB 22

59 806 Posega Matjaž 1979 0:20:31.6 0:45:26.0 0:48:46.5 10MB 23

60 126 Krajnc Matjaž 1970 0:20:39.8 0:45:31.3 0:48:52.4 10MC 19

61 810 Biček Andrej 1976 0:21:08.1 0:45:31.6 0:48:56.3 10MB 24

62 137 Gabrijelčič Primož 1969 0:19:59.2 0:45:21.8 0:48:57.4 10MC 20

63 233 Špeh Tomaž 1972 0:21:43.1 0:46:09.9 0:49:14.6 10MC 21

64 282 Mohar Andrej 1962 0:20:40.2 0:45:36.4 0:49:21.2 10MD 12

65 219 Skok Borut 1971 0:20:53.6 0:46:18.9 0:49:48.5 10MC 22

66 154 Pečar Anton 1958 0:21:16.6 0:47:07.2 0:50:49.6 10MD 13

67 308 Ipavec Boštjan 1978 0:21:49.7 0:47:32.9 0:50:49.9 10MB 25

68 107 Logar Janko 1964 0:22:59.0 0:47:53.3 0:51:20.6 10MD 14

69 252 Štalec Vladimir 1968 0:21:38.1 0:48:33.2 0:52:13.9 10MC 23

70 173 Kavčič Tilen 1991 0:22:29.7 0:48:51.6 0:52:20.7 10MA 6

71 259 Watzak Marija 1970 0:22:34.7 0:48:45.2 0:52:29.8 10MC 24

72 287 Gajić Mićo 1954 0:22:13.5 0:49:07.9 0:53:02.7 10ME 3

73 300 Korošec Tone 1959 0:22:53.6 0:49:49.2 0:53:19.1 10MD 15

74 122 Ivanuševič Tim 1974 0:21:40.4 0:49:20.0 0:53:27.3 10MC 25

75 210 Perovšek Gašper 1987 0:24:04.9 0:50:19.5 0:53:57.9 10MA 7

76 212 Rigler Gregor 1986 0:23:19.6 0:50:19.6 0:53:58.0 10MA 8

77 281 Vončina Uroš 1980 0:23:17.4 0:50:15.8 0:54:00.4 10MB 26

78 192 Dolenc Branko 1955 0:22:24.1 0:50:18.2 0:54:10.7 10MD 16

79 240 Kranjec Marjan 1955 0:23:15.1 0:50:37.6 0:54:32.8 10MD 17

80 183 Miklavčič Jože Guši 1964 0:23:35.2 0:51:27.6 0:55:06.0 10MD 18

81 255 Filipič Marijan 1968 0:23:12.5 0:51:31.7 0:55:12.5 10MC 26

82 280 Špelko Tomaž 1973 0:22:33.5 0:51:16.5 0:55:15.2 10MC 27

83 196 Šarič Šerif 1960 0:22:12.6 0:51:08.9 0:55:22.0 10MD 19

84 164 Granda Domen 1990 0:23:08.5 0:51:53.1 0:55:39.1 10MA 9

85 188 Karničar Zvonko 1965 0:23:19.9 0:51:49.5 0:55:44.7 10MC 28

86 174 Pajsar Miran 1975 0:23:28.4 0:52:42.4 0:56:36.9 10MB 27

87 306 Skubic Matjaž 1967 0:24:48.0 0:53:04.2 0:57:01.6 10MC 29

88 178 Ibrahimagić Edis 1979 0:22:40.5 0:52:47.9 0:57:15.2 10MB 28

89 175 Gabršček Franci 1957 0:24:28.6 0:53:39.4 0:57:41.5 10MD 20

90 213 Lovšin Tadej 1994 0:23:20.6 0:53:53.6 0:57:59.2 10MA 10

91 829 Voljč Janez 1969 0:24:17.7 0:53:52.6 0:58:03.2 10MC 30

92 211 Perovšek Marko 1988 0:24:04.3 0:54:14.5 0:58:06.3 10MA 11

93 147 Joras Anton 1945 0:25:16.6 0:55:10.0 0:59:15.5 10ME 4

94 830 Justin Aleš 1979 0:24:47.8 0:56:04.4 1:00:31.9 10MB 29

95 292 Kepeš Tomas 1967 0:25:46.6 0:56:33.6 1:00:46.0 10MC 31

96 189 Dolenc Luka 1983 0:27:34.7 0:56:55.7 1:00:48.7 10MB 30

97 301 Kobe Peter 1975 0:26:24.7 0:57:32.7 1:01:48.5 10MB 31

98 136 Pečlin Primož 1969 0:25:18.1 0:58:00.5 1:05:50.2 10MC 32

23:21:5610M - 10km - Moški skupno

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat kat #



1 260 Bele Kristina 1974 0:18:25.8 0:40:14.8 0:43:20.7 10ZC 1

2 262 Burgar Irena 1969 0:18:26.2 0:40:48.4 0:43:51.3 10ZC 2

3 803 Grampovčan Maja 1972 0:19:00.5 0:41:17.8 0:44:20.7 10ZC 3

4 246 Vovk Manca 1980 0:19:04.0 0:41:22.3 0:44:25.8 10ZB 1

5 288 Poltrini Bevk Urška 1970 0:19:21.5 0:42:17.1 0:45:31.7 10ZC 4

6 813 Leščanec Tina 1987 0:19:50.3 0:43:28.2 0:46:38.9 10ZA 1

7 202 Bučar Maja 1986 0:21:00.5 0:44:23.1 0:47:39.3 10ZA 2

8 264 Vujčić Sabina 1985 0:20:53.7 0:44:31.3 0:47:45.4 10ZA 3

9 293 Kocjan Tina 1961 0:20:10.7 0:44:51.5 0:48:02.4 10ZD 1

10 208 Petraš Slavka 1959 0:20:13.0 0:44:39.4 0:48:05.0 10ZD 2

11 227 Mavrič Tina 1970 0:20:20.2 0:45:05.8 0:48:36.3 10ZC 5

12 244 Nastran Špela 1986 0:20:12.9 0:45:21.1 0:48:46.1 10ZA 4

13 207 Moravec Dolores 1978 0:20:27.6 0:45:29.1 0:48:48.0 10ZB 2

14 302 Špilak Tina 1991 0:21:10.1 0:45:35.9 0:49:01.6 10ZA 5

15 261 Merčnik Natalija 1975 0:20:46.3 0:45:47.6 0:49:16.1 10ZB 3

16 190 Vrhovec Erika 1963 0:20:43.1 0:46:01.6 0:49:29.8 10ZD 3

17 307 Gantar Julijana 1961 0:21:25.2 0:46:06.4 0:49:33.2 10ZD 4

18 232 Knez Tadeja 1976 0:21:33.3 0:46:30.5 0:49:58.3 10ZB 4

19 311 Malbasic Mira 1957 0:21:20.7 0:46:31.9 0:50:06.1 10ZD 5

20 265 Podobnik Alenka 1986 0:21:25.4 0:46:42.1 0:50:09.7 10ZA 6

21 234 Jakomin Darja 1973 0:21:32.1 0:46:51.4 0:50:26.2 10ZC 6

22 277 Škrjanec Tatjana 1963 0:21:27.1 0:47:32.0 0:51:13.6 10ZD 6

23 112 Buh Katarina 1970 0:22:20.7 0:48:06.9 0:51:34.2 10ZC 7

24 195 Drašler Nataša 1973 0:21:45.7 0:48:06.0 0:51:41.5 10ZC 8

25 820 Podlipnik Ana 1979 0:22:27.6 0:48:15.0 0:51:53.5 10ZB 5

26 818 Rot Marjetka 1963 0:22:01.7 0:48:49.6 0:52:34.8 10ZD 7

27 193 Bogataj Metka 1963 0:22:21.4 0:49:09.2 0:52:52.4 10ZD 8

28 111 Čepon Marta 1968 0:22:20.7 0:49:29.2 0:53:04.7 10ZC 9

29 145 Grmovšek Sonja 1984 0:22:20.4 0:49:37.7 0:53:32.7 10ZB 6

30 206 Velikonja Urška 1987 0:23:09.3 0:50:27.4 0:54:09.3 10ZA 7

31 158 Ruparšek Barbara 1975 0:22:56.3 0:50:42.5 0:54:25.5 10ZB 7

32 823 Posega Monika 1981 0:22:50.2 0:50:57.2 0:54:48.3 10ZB 8

33 182 Miklavčič Aleksandra 1966 0:23:34.4 0:51:27.5 0:55:04.0 10ZC 10

34 254 Poznik Anita 1978 0:24:23.1 0:51:33.6 0:55:09.2 10ZB 9

35 125 Krajnc Doroteja 1972 0:23:40.0 0:51:22.7 0:55:10.4 10ZC 11

36 128 Vučina Irena 1967 0:23:40.5 0:51:23.5 0:55:11.0 10ZC 12

37 135 Dobrovoljc Tjaša 1976 0:22:55.1 0:51:26.9 0:55:11.2 10ZB 10

38 157 Krek Ina 1963 0:23:04.4 0:51:29.6 0:55:15.5 10ZD 9

39 267 Podgornik Nataša 1966 0:23:34.1 0:51:33.1 0:55:28.5 10ZC 13

40 250 Udovič Vida 1957 0:24:38.8 0:51:52.7 0:55:35.2 10ZD 10

41 804 Felicijan Tatjana 1978 0:23:05.6 0:51:41.6 0:55:46.1 10ZB 11

42 827 Maček Tina 1984 0:24:11.8 0:52:58.2 0:56:43.5 10ZB 12

43 109 Marolt Urška 1980 0:24:36.1 0:53:29.3 0:57:23.4 10ZB 13

44 134 Frank Tanja 1978 0:24:39.9 0:53:32.3 0:57:24.3 10ZB 14

45 114 Mesojedec Maja 1970 0:25:09.1 0:53:57.8 0:57:53.6 10ZC 14

46 215 Zidar Petra 1992 0:25:05.2 0:53:59.6 0:57:59.2 10ZA 8

47 214 Hočevar Tjaša 1992 0:25:05.3 0:53:54.4 0:57:59.3 10ZA 9

48 268 Pavlovič Lidija 1961 0:24:33.3 0:54:20.9 0:58:36.6 10ZD 11

49 819 Huč Silva 1984 0:23:24.0 0:54:44.6 0:58:41.7 10ZB 15

50 231 Intihar Klavdija 1990 0:25:17.9 0:54:53.2 0:58:49.6 10ZA 10

23:18:4910Z - 10km - Ženske skupno

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat kat #



51 184 Sajovec Kos Jasna 1979 0:24:38.5 0:54:53.0 0:59:12.2 10ZB 16

52 805 Žagar Nataša 1975 0:25:46.4 0:55:26.7 0:59:19.2 10ZB 17

53 133 Kuščer Greti 1961 0:24:55.1 0:55:31.7 0:59:46.6 10ZD 12

54 305 Volk Marija 1973 0:25:15.7 0:55:40.7 0:59:49.0 10ZC 15

55 271 Mikuž Anja 1996 0:24:13.7 0:55:53.5 0:59:55.6 10ZA 11

56 108 Logar Polona 1967 0:26:02.6 0:56:25.5 1:00:27.6 10ZC 16

57 146 Marjanovič Maja 1976 0:25:40.9 0:56:28.8 1:00:33.1 10ZB 18

58 249 Udovič Mojca 1961 0:26:13.9 0:56:35.5 1:00:40.2 10ZD 13

59 203 Vovk Silva 1957 0:26:21.8 0:56:47.4 1:00:43.2 10ZD 14

60 186 Dolenc Špela 1995 0:27:34.2 0:56:55.1 1:00:49.2 10ZA 12

61 230 Intihar Maruša 1988 0:25:18.0 0:56:44.2 1:01:02.0 10ZA 13

62 243 Nastran Vida 1960 0:26:14.5 0:57:38.0 1:02:03.4 10ZD 15

63 149 Mulej Majda 1961 0:26:05.5 0:57:46.9 1:02:10.6 10ZD 16

64 138 Petan Petra 1955 0:26:05.0 0:57:53.8 1:02:33.6 10ZD 17

65 224 Sečnik Marinka 1967 0:26:22.0 0:58:55.5 1:03:37.7 10ZC 17

66 223 Velkovrh Marija 1970 0:26:23.3 0:59:36.5 1:04:29.2 10ZC 18

67 828 Oblak Kati 1981 0:26:28.0 1:00:04.3 1:05:19.8 10ZB 19

68 191 Kunc Brabara 1978 0:29:02.8 1:02:04.8 1:06:39.6 10ZB 20

69 272 Stojakovič Dragica 1968 0:27:49.9 1:01:50.6 1:06:48.3 10ZC 19

70 204 Lipuš Dani 1950 0:27:48.8 1:02:21.2 1:07:20.3 10ZE 1

23:18:4910Z - 10km - Ženske skupno

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat kat #



1 275 Puhar Rok 1992 0:13:38.9 0:29:48.0 0:32:05.7

2 815 Pavlovčič Urban 1986 0:15:53.8 0:35:12.6 0:37:46.7

3 238 Hribar Dejan 1985 0:16:36.4 0:36:47.9 0:39:29.2

4 814 Črnčec Mitja 1991 0:16:34.4 0:36:48.5 0:39:31.0

5 124 Kobe Žiga 1991 0:22:47.4 0:45:36.3 0:48:42.5

6 173 Kavčič Tilen 1991 0:22:29.7 0:48:51.6 0:52:20.7

7 210 Perovšek Gašper 1987 0:24:04.9 0:50:19.5 0:53:57.9

8 212 Rigler Gregor 1986 0:23:19.6 0:50:19.6 0:53:58.0

9 164 Granda Domen 1990 0:23:08.5 0:51:53.1 0:55:39.1

10 213 Lovšin Tadej 1994 0:23:20.6 0:53:53.6 0:57:59.2

11 211 Perovšek Marko 1988 0:24:04.3 0:54:14.5 0:58:06.3

23:19:3510MA - 10km - moški A: do 30 let (1985 ali mlajši)

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat



1 801 Jakša Matej 1980 0:14:54.2 0:32:35.2 0:35:02.7

2 198 Rojnik Klemen 1979 0:15:09.5 0:33:10.5 0:35:40.4

3 802 Grahelj Luka 1982 0:15:09.8 0:33:13.3 0:35:43.2

4 289 Lindič Andrej 1976 0:15:19.0 0:33:50.5 0:36:32.2

5 229 Marinč Mihael 1982 0:16:06.0 0:35:07.9 0:37:41.5

6 309 Sojer Uroš 1976 0:15:47.8 0:35:07.1 0:37:49.0

7 811 Sorgo Edi 1979 0:16:32.9 0:36:57.0 0:39:49.5

8 816 Mikuž Robi 1976 0:17:23.7 0:37:08.5 0:39:53.1

9 141 Prebil Robert 1977 0:17:22.0 0:38:34.6 0:41:33.9

10 247 Bilban Robert 1976 0:17:50.4 0:39:13.9 0:42:01.5

11 274 Janež Sebastien 1976 0:17:48.9 0:39:17.8 0:42:10.8

12 807 Nerad Primož 1978 0:17:42.2 0:39:21.6 0:42:24.6

13 824 Malovrh Simon 1976 0:18:10.0 0:39:41.3 0:42:32.9

14 269 Krašovec Aljaž 1984 0:18:29.5 0:39:58.3 0:42:49.9

15 817 Polanec Primož 1976 0:19:02.4 0:41:12.8 0:44:09.7

16 304 Maver Aleš 1984 0:18:55.3 0:41:22.3 0:44:22.0

17 310 Ćulibrk Milan 1980 0:19:38.8 0:42:48.4 0:45:54.3

18 812 Volk Boštjan 1978 0:19:40.8 0:43:07.8 0:46:12.2

19 197 Bogataj Janez 1975 0:19:39.4 0:43:27.8 0:46:40.7

20 218 Mravlja Matej 1983 0:20:57.3 0:44:35.3 0:47:53.4

21 205 Kenk Miha 1981 0:19:58.5 0:45:08.1 0:48:36.9

22 821 Podlipnik Jernej 1978 0:20:52.5 0:45:23.5 0:48:42.7

23 806 Posega Matjaž 1979 0:20:31.6 0:45:26.0 0:48:46.5

24 810 Biček Andrej 1976 0:21:08.1 0:45:31.6 0:48:56.3

25 308 Ipavec Boštjan 1978 0:21:49.7 0:47:32.9 0:50:49.9

26 281 Vončina Uroš 1980 0:23:17.4 0:50:15.8 0:54:00.4

27 174 Pajsar Miran 1975 0:23:28.4 0:52:42.4 0:56:36.9

28 178 Ibrahimagić Edis 1979 0:22:40.5 0:52:47.9 0:57:15.2

29 830 Justin Aleš 1979 0:24:47.8 0:56:04.4 1:00:31.9

30 189 Dolenc Luka 1983 0:27:34.7 0:56:55.7 1:00:48.7

31 301 Kobe Peter 1975 0:26:24.7 0:57:32.7 1:01:48.5

23:20:0510MB - 10km - moški B: 31 - 40 let (1975 in 1984)

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat



1 286 Vrbetič Adrijano 1972 0:15:49.6 0:34:34.6 0:37:09.5

2 140 Marolt Jože 1967 0:15:41.0 0:34:55.9 0:37:29.3

3 181 Dolamič Marjan 1970 0:16:28.4 0:36:32.4 0:39:15.7

4 298 Fortuna Jože 1970 0:16:36.0 0:37:13.2 0:40:02.2

5 279 Milavec Gorazd 1966 0:17:03.7 0:37:31.4 0:40:32.2

6 156 Jereb Goran 1965 0:17:22.1 0:38:18.8 0:40:56.1

7 209 Drašler Boris 1970 0:17:21.6 0:38:21.8 0:41:08.7

8 273 Kuhar Peter 1969 0:17:33.6 0:38:17.3 0:41:10.7

9 263 Rodica Stojan 1965 0:17:30.3 0:38:33.5 0:41:39.4

10 808 Mederal Andrej 1968 0:18:00.2 0:39:49.3 0:42:52.3

11 826 Petkovšek Gorazd 1965 0:18:50.6 0:41:27.2 0:44:29.1

12 251 Margon Mitja 1971 0:19:07.6 0:41:33.9 0:44:29.5

13 121 Mohorič Primož 1971 0:18:53.6 0:42:04.8 0:45:23.2

14 179 Uljan Samo 1970 0:19:17.6 0:42:42.4 0:45:48.1

15 253 Jurca Franci 1965 0:19:49.7 0:42:59.7 0:46:04.6

16 228 Čendak Klavdij 1968 0:19:11.9 0:43:18.6 0:46:36.9

17 171 Plos Primož 1973 0:19:49.4 0:44:16.8 0:47:32.2

18 284 Gaberšek Andrej 1972 0:20:43.1 0:44:44.7 0:47:54.5

19 126 Krajnc Matjaž 1970 0:20:39.8 0:45:31.3 0:48:52.4

20 137 Gabrijelčič Primož 1969 0:19:59.2 0:45:21.8 0:48:57.4

21 233 Špeh Tomaž 1972 0:21:43.1 0:46:09.9 0:49:14.6

22 219 Skok Borut 1971 0:20:53.6 0:46:18.9 0:49:48.5

23 252 Štalec Vladimir 1968 0:21:38.1 0:48:33.2 0:52:13.9

24 259 Watzak Marija 1970 0:22:34.7 0:48:45.2 0:52:29.8

25 122 Ivanuševič Tim 1974 0:21:40.4 0:49:20.0 0:53:27.3

26 255 Filipič Marijan 1968 0:23:12.5 0:51:31.7 0:55:12.5

27 280 Špelko Tomaž 1973 0:22:33.5 0:51:16.5 0:55:15.2

28 188 Karničar Zvonko 1965 0:23:19.9 0:51:49.5 0:55:44.7

29 306 Skubic Matjaž 1967 0:24:48.0 0:53:04.2 0:57:01.6

30 829 Voljč Janez 1969 0:24:17.7 0:53:52.6 0:58:03.2

31 292 Kepeš Tomas 1967 0:25:46.6 0:56:33.6 1:00:46.0

32 136 Pečlin Primož 1969 0:25:18.1 0:58:00.5 1:05:50.2

23:22:4010MC - 10km - moški C: 41 - 50 let (1965 in 1974)

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat



1 809 Zalar Alojz 1957 0:17:26.1 0:38:17.2 0:41:13.7

2 245 Trstenjak Branko 1964 0:17:56.7 0:39:16.0 0:42:11.0

3 278 Zalar Milan 1962 0:18:51.1 0:40:51.2 0:43:47.2

4 166 Dolinšek Janez 1957 0:19:24.8 0:42:00.3 0:45:05.9

5 129 Vučina Edvard 1962 0:19:35.0 0:42:37.8 0:45:43.8

6 825 Mesojedec Matjaž 1964 0:19:07.8 0:42:44.2 0:45:57.6

7 201 Bučar Jože 1962 0:19:49.4 0:43:24.7 0:46:29.8

8 169 Kogovšek Stane 1956 0:19:58.8 0:43:23.1 0:46:34.9

9 303 Rupnik Branko 1960 0:19:52.9 0:43:18.6 0:46:37.1

10 266 Podgornik Renato 1963 0:20:04.3 0:43:56.7 0:47:12.5

11 101 Pahor Borut 1963 0:20:45.6 0:44:10.8 0:47:23.0

12 282 Mohar Andrej 1962 0:20:40.2 0:45:36.4 0:49:21.2

13 154 Pečar Anton 1958 0:21:16.6 0:47:07.2 0:50:49.6

14 107 Logar Janko 1964 0:22:59.0 0:47:53.3 0:51:20.6

15 300 Korošec Tone 1959 0:22:53.6 0:49:49.2 0:53:19.1

16 192 Dolenc Branko 1955 0:22:24.1 0:50:18.2 0:54:10.7

17 240 Kranjec Marjan 1955 0:23:15.1 0:50:37.6 0:54:32.8

18 183 Miklavčič Jože Guši 1964 0:23:35.2 0:51:27.6 0:55:06.0

19 196 Šarič Šerif 1960 0:22:12.6 0:51:08.9 0:55:22.0

20 175 Gabršček Franci 1957 0:24:28.6 0:53:39.4 0:57:41.5

23:23:5510MD - 10km - moški D: 51 - 60 let (1955 in 1964)

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat



1 220 Ruparčič Ivan 1952 0:17:37.0 0:38:44.9 0:41:39.4

2 180 Kos Andrej 1952 0:19:58.6 0:42:37.0 0:45:35.5

3 287 Gajić Mićo 1954 0:22:13.5 0:49:07.9 0:53:02.7

4 147 Joras Anton 1945 0:25:16.6 0:55:10.0 0:59:15.5

23:24:1810ME - 10km - moški E: nad 60 let (1955 in starejši )

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat



1 813 Leščanec Tina 1987 0:19:50.3 0:43:28.2 0:46:38.9

2 202 Bučar Maja 1986 0:21:00.5 0:44:23.1 0:47:39.3

3 264 Vujčić Sabina 1985 0:20:53.7 0:44:31.3 0:47:45.4

4 244 Nastran Špela 1986 0:20:12.9 0:45:21.1 0:48:46.1

5 302 Špilak Tina 1991 0:21:10.1 0:45:35.9 0:49:01.6

6 265 Podobnik Alenka 1986 0:21:25.4 0:46:42.1 0:50:09.7

7 206 Velikonja Urška 1987 0:23:09.3 0:50:27.4 0:54:09.3

8 215 Zidar Petra 1992 0:25:05.2 0:53:59.6 0:57:59.2

9 214 Hočevar Tjaša 1992 0:25:05.3 0:53:54.4 0:57:59.3

10 231 Intihar Klavdija 1990 0:25:17.9 0:54:53.2 0:58:49.6

11 271 Mikuž Anja 1996 0:24:13.7 0:55:53.5 0:59:55.6

12 186 Dolenc Špela 1995 0:27:34.2 0:56:55.1 1:00:49.2

13 230 Intihar Maruša 1988 0:25:18.0 0:56:44.2 1:01:02.0

23:24:3810ZA - 10km - ženske A: do 30 let (1985 ali mlajše)

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat



1 246 Vovk Manca 1980 0:19:04.0 0:41:22.3 0:44:25.8

2 207 Moravec Dolores 1978 0:20:27.6 0:45:29.1 0:48:48.0

3 261 Merčnik Natalija 1975 0:20:46.3 0:45:47.6 0:49:16.1

4 232 Knez Tadeja 1976 0:21:33.3 0:46:30.5 0:49:58.3

5 820 Podlipnik Ana 1979 0:22:27.6 0:48:15.0 0:51:53.5

6 145 Grmovšek Sonja 1984 0:22:20.4 0:49:37.7 0:53:32.7

7 158 Ruparšek Barbara 1975 0:22:56.3 0:50:42.5 0:54:25.5

8 823 Posega Monika 1981 0:22:50.2 0:50:57.2 0:54:48.3

9 254 Poznik Anita 1978 0:24:23.1 0:51:33.6 0:55:09.2

10 135 Dobrovoljc Tjaša 1976 0:22:55.1 0:51:26.9 0:55:11.2

11 804 Felicijan Tatjana 1978 0:23:05.6 0:51:41.6 0:55:46.1

12 827 Maček Tina 1984 0:24:11.8 0:52:58.2 0:56:43.5

13 109 Marolt Urška 1980 0:24:36.1 0:53:29.3 0:57:23.4

14 134 Frank Tanja 1978 0:24:39.9 0:53:32.3 0:57:24.3

15 819 Huč Silva 1984 0:23:24.0 0:54:44.6 0:58:41.7

16 184 Sajovec Kos Jasna 1979 0:24:38.5 0:54:53.0 0:59:12.2

17 805 Žagar Nataša 1975 0:25:46.4 0:55:26.7 0:59:19.2

18 146 Marjanovič Maja 1976 0:25:40.9 0:56:28.8 1:00:33.1

19 828 Oblak Kati 1981 0:26:28.0 1:00:04.3 1:05:19.8

20 191 Kunc Brabara 1978 0:29:02.8 1:02:04.8 1:06:39.6

23:25:0510ZB - 10km - ženske B: 31 - 40 let (1975 in 1984)

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat



1 260 Bele Kristina 1974 0:18:25.8 0:40:14.8 0:43:20.7

2 262 Burgar Irena 1969 0:18:26.2 0:40:48.4 0:43:51.3

3 803 Grampovčan Maja 1972 0:19:00.5 0:41:17.8 0:44:20.7

4 288 Poltrini Bevk Urška 1970 0:19:21.5 0:42:17.1 0:45:31.7

5 227 Mavrič Tina 1970 0:20:20.2 0:45:05.8 0:48:36.3

6 234 Jakomin Darja 1973 0:21:32.1 0:46:51.4 0:50:26.2

7 112 Buh Katarina 1970 0:22:20.7 0:48:06.9 0:51:34.2

8 195 Drašler Nataša 1973 0:21:45.7 0:48:06.0 0:51:41.5

9 111 Čepon Marta 1968 0:22:20.7 0:49:29.2 0:53:04.7

10 182 Miklavčič Aleksandra 1966 0:23:34.4 0:51:27.5 0:55:04.0

11 125 Krajnc Doroteja 1972 0:23:40.0 0:51:22.7 0:55:10.4

12 128 Vučina Irena 1967 0:23:40.5 0:51:23.5 0:55:11.0

13 267 Podgornik Nataša 1966 0:23:34.1 0:51:33.1 0:55:28.5

14 114 Mesojedec Maja 1970 0:25:09.1 0:53:57.8 0:57:53.6

15 305 Volk Marija 1973 0:25:15.7 0:55:40.7 0:59:49.0

16 108 Logar Polona 1967 0:26:02.6 0:56:25.5 1:00:27.6

17 224 Sečnik Marinka 1967 0:26:22.0 0:58:55.5 1:03:37.7

18 223 Velkovrh Marija 1970 0:26:23.3 0:59:36.5 1:04:29.2

19 272 Stojakovič Dragica 1968 0:27:49.9 1:01:50.6 1:06:48.3

23:25:2610ZC - 10km - ženske C: 41 - 50 let (1965 in 1974)

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat



1 293 Kocjan Tina 1961 0:20:10.7 0:44:51.5 0:48:02.4

2 208 Petraš Slavka 1959 0:20:13.0 0:44:39.4 0:48:05.0

3 190 Vrhovec Erika 1963 0:20:43.1 0:46:01.6 0:49:29.8

4 307 Gantar Julijana 1961 0:21:25.2 0:46:06.4 0:49:33.2

5 311 Malbasic Mira 1957 0:21:20.7 0:46:31.9 0:50:06.1

6 277 Škrjanec Tatjana 1963 0:21:27.1 0:47:32.0 0:51:13.6

7 818 Rot Marjetka 1963 0:22:01.7 0:48:49.6 0:52:34.8

8 193 Bogataj Metka 1963 0:22:21.4 0:49:09.2 0:52:52.4

9 157 Krek Ina 1963 0:23:04.4 0:51:29.6 0:55:15.5

10 250 Udovič Vida 1957 0:24:38.8 0:51:52.7 0:55:35.2

11 268 Pavlovič Lidija 1961 0:24:33.3 0:54:20.9 0:58:36.6

12 133 Kuščer Greti 1961 0:24:55.1 0:55:31.7 0:59:46.6

13 249 Udovič Mojca 1961 0:26:13.9 0:56:35.5 1:00:40.2

14 203 Vovk Silva 1957 0:26:21.8 0:56:47.4 1:00:43.2

15 243 Nastran Vida 1960 0:26:14.5 0:57:38.0 1:02:03.4

16 149 Mulej Majda 1961 0:26:05.5 0:57:46.9 1:02:10.6

17 138 Petan Petra 1955 0:26:05.0 0:57:53.8 1:02:33.6

23:25:4710ZD - 10km - ženske D: 51 - 60 let (1955 in 1964)

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat



1 204 Lipuš Dani 1950 0:27:48.8 1:02:21.2 1:07:20.3

23:26:0810ZE - 10km - ženske E: nad 60 let (1955 in starejš e)

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat



1 JAKŠA MATEJ 1980 0:15:12.0 0:35:02.7 0:50:14.7

2 GRAHELJ LUKA 1982 0:17:07.6 0:35:43.2 0:52:50.8

3 PAVLOVČIČ URBAN 1986 0:16:42.1 0:37:46.7 0:54:28.8

4 ČRNČEC MITJA 1991 0:17:51.9 0:39:31.0 0:57:22.9

5 MIKUŽ ROBI 1976 0:18:03.6 0:39:53.1 0:57:56.7

6 SORGO EDI 1979 0:19:14.7 0:39:49.5 0:59:04.2

7 NERAD PRIMOŽ 1978 0:16:56.3 0:42:24.6 0:59:20.9

8 MALOVRH SIMON 1976 0:16:55.4 0:42:32.9 0:59:28.3

9 ZALAR ALOJZ 1957 0:20:41.9 0:41:13.7 1:01:55.6

10 MEDERAL ANDREJ 1968 0:20:17.1 0:42:52.3 1:03:09.4

11 PETKOVŠEK GORAZD 1965 0:19:55.5 0:44:29.1 1:04:24.6

12 MESOJEDEC MATJAŽ 1964 0:19:34.8 0:45:57.6 1:05:32.4

13 POLANEC PRIMOŽ 1976 0:23:27.5 0:44:09.7 1:07:37.2

14 VOLK BOŠTJAN 1978 0:21:49.6 0:46:12.2 1:08:01.8

15 BIČEK ANDREJ 1976 0:20:23.2 0:48:56.3 1:09:19.5

16 POSEGA MATJAŽ 1979 0:20:40.8 0:48:46.5 1:09:27.3

17 PODLIPNIK JERNEJ 1978 0:23:35.5 0:48:42.7 1:12:18.2

18 VOLJČ JANEZ 1969 0:22:05.1 0:58:03.2 1:20:08.3

19 JUSTIN ALEŠ 1979 0:24:35.8 1:00:31.9 1:25:07.7

23:30:50kM - Kombinacija - Moški skupno

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# Priimek Ime LR Kolo Tek Skupno



1 GRAMPOVČAN MAJA 1972 0:19:51.5 0:44:20.7 1:04:12.2

2 LEŠČANEC TINA 1987 0:21:12.9 0:46:38.9 1:07:51.8

3 PODLIPNIK ANA 1979 0:26:23.8 0:51:53.5 1:18:17.3

4 MAČEK TINA 1984 0:22:11.5 0:56:43.5 1:18:55.0

5 ROT MARJETKA 1963 0:26:25.8 0:52:34.8 1:19:00.6

6 HUČ SILVA 1984 0:23:47.5 0:58:41.7 1:22:29.2

7 POSEGA MONIKA 1981 0:29:28.0 0:54:48.3 1:24:16.3

8 ŽAGAR NATAŠA 1975 0:26:20.4 0:59:19.2 1:25:39.6

9 FELICIJAN TATJANA 1978 0:33:06.3 0:55:46.1 1:28:52.4

10 OBLAK KATI 1981 0:28:06.6 1:05:19.8 1:33:26.4

23:31:18kZ - Kombinacija - Ženske skupno

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# Priimek Ime LR Kolo Tek Skupno



831 Znidaršič 0:24:51.9 0:56:28.4 0:29:07.1 X 1

290 Jovanovič Klemen 0:22:01.2 0:48:02.4 0:51:28.9 X 2

822 Blagojevič Doman 0:24:57.9 0:56:28.9 1:00:01.6 X 3

23:22:23X - Neznani

URADNI REZULTATI
Nočni tek Vrhnika, Vrhnika, 22.8.2015

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek Ime LR Klub 4 km 9 km Rezultat kat #


